. EMURIJA

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAGAO DE JABOTICABAL
ESTADO DE SAO PAULO

O Diretor Presidente da EMURJA — EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAGAO DE JABOTICABAL/SP, no uso das
atribuicbes que Ihe sdo conferidas pela legislagdo vigente, torna publico a homologagao do resultado final das provas
objetivas, referentes ao Processo Seletivo - Edital n° 01/2018, para os empregos de 101 — AJUDANTE DE JARDINEIRO,
102 — AJUDANTE GERAL DE OBRAS (AJUDANTE DE PEDREIRO), 103 — CARPINTEIRO, 104 — ENCANADOR, 105 —
JARDINEIRO, 106 — OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS, 107 — PEDREIRO, 108 — SERRALHEIRO, 109 -
ELETRICISTA, 110 — MOTORISTA e 201 — PORTEIRO.

FAZ SABER que verificada a conclusdo dos trabalhos de realizacdo do Processo Seletivo, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, ndo existem recursos pendentes para os empregos acima referidos.

A lista de resultado final para os empregos homologados esta relacionada abaixo, contendo o niumero de inscricdo, nome do
candidato, numero do documento de identidade, nota da prova objetiva e classificagao final, tudo em conformidade com o
disposto no Edital n° 01/2018.

Informa que n&o houve candidatos inscritos como PCD - Pessoa com Deficiéncia.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAGCAO.

Jaboticabal/SP, 13 de abril de 2018.

CLAUDIO CORREIA DA SILVA
DIRETOR-PRESIDENTE
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A

EMPREGO 101 - AJUDANTE DE JARDINEIRO

INSCRICAO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAGAO
0247000358  SERGIO KAZUO KUGIO 125162996 100,00 1
0247000355  SEBASTIAO SANTOS DUMONT 337771340 100,00 2
0247000077  CASSIEL HENRIQUE DUMONT 554289568 100,00 3
0247000019  ALEX APARECIDO LEITE DE SOUZA 405413415 96,00 4
0247000300  NATHAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 554287389 96,00 5
0247000366  THALES FELIPE DOS SANTOS TEIXEIRA 499216581 92,00 6
0247000105  DENIS RODRIGUES MIRANDA 471076120 88,00 7
0247000364  TALITA BERNAL DINIZ DA SILVA 489563211 88,00 8
0247000206  JACKSON ALFREDO DE ALMEIDA BEZERRA 39888030x 88,00 9
0247000333  RENATO ANTONIO DA COSTA 32.660.821-7 88,00 10
0247000288  MATHEUS HENRIQUE MINARI CESTITO 40334598-4 88,00 11
0247000041  ANNA ALINE ANTUNES BATISTA 581252500 88,00 12
0247000311 PAULO MOREIRA DA SILVA 27414996 88,00 13
0247000307  OTAVIO PENARIOL 566428234 84,00 14
0247000408  WILLIAM CLEBER DE SOUZA ULIAN 415713870 84,00 15
0247000336  ROBERTO ARAUJO FERREIRA 222343497 84,00 16
0247000213  JEFERSON FERREIRA AVELAR 362531146 84,00 17
0247000242  JOSE LUIZ DEL GROSSI 84954243 80,00 18
0247000192  HELENICE FERREIRA SOAVE 419871603 80,00 19
0247000099  DEIVID ISMAEL DE MELO DOS SANTOS 402867300 80,00 20
0247000136  ERICA JACINTO DA COSTA 403766400 80,00 21
0247000292  MIRIA DOS SANTOS ARAUJO 405674673 80,00 22
0247000067  BRUNO HENRIQUE SOAVE 45.108.568-1 80,00 23
0247000193  HELITON ROMILSON FIGUEIREDO 6990802 80,00 24
0247000034  ANDRE LUIS MASSIOTE BARBALHO 433909250 76,00 25
0247000156  FELIPE GARCIA ALEXANDRE 53950669-2 76,00 26
0247000137  ERISON HENRIQUE FERNANDES 46144794-0 76,00 27
0247000009  ALAN WILLIAN DOS SANTOS 49398642-x 76,00 28
0247000066 BRUNO FERREIRA GUABERTO 40 019 149-0 76,00 29
0247000309  PAULO EDUARDO RAMOS SIQUEIRA 497338609 76,00 30
0247000269  LUIS GUILHERME MORAES RIBEIRO 543084644 72,00 31
0247000395  WALDERSON DA SILVA PEREIRA 122346920 72,00 32
0247000076  CARLOS ROBERTO F. DE OLIVEIRA 154194153 72,00 33
0247000266  LUIS FELIPE DO RIO 40054352-7 72,00 34
0247000392  WALBER FERREIRA SIMOES 53.162.643-x 72,00 35
0247000074  CARLOS HENRIQUE COSTA 404079775 72,00 36
0247000237  JOSE CARLOS OLIVEIRA 20481846-1 72,00 37
0247000241  JOSE LEANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 415129126 72,00 38
0247000379  VALDIR APARECIDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 19266587 72,00 39
0247000121 EDER MAIA VILELA 430769556 68,00 40
0247000118  EDER ALVES PEREIRA 478698963 68,00 41



EMPREGO

INSCRICAO
0247000025
0247000325
0247000334
0247000250
0247000268
0247000126
0247000330
0247000265
0247000298
0247000131
0247000093
0247000261
0247000290
0247000062
0247000150
0247000036
0247000026
0247000224
0247000262
0247000217
0247000386
0247000318
0247000349
0247000173
0247000248
0247000164
0247000064
0247000138
0247000327
0247000094
0247000070
0247000310
0247000050
0247000225
0247000232
0247000280
0247000207
0247000194
0247000171
0247000409
0247000061
0247000345

101 - AJUDANTE DE JARDINEIRO

NOME

ALISSANDRO DE CAMPOS RIBEIRO
RAFAEL VINICIUS RIBEIRO DA COSTA
RENATO RODRIGO DOS SANTOS MAGALHAES
JULIENE CASSIA APARECIDA DE DEUS
LUIS FERNANDO DEL GROSSI

EDNO DOMINGUES RIZO

REGINALDO DE JESUS SANTOS
LUCIANO LOPES DA SILVA

NATALIA HELENA JERONIMO RAMOS
ELISABETE DOS SANTOS OLIVEIRA
DANILO NUNES

LUCAS CASSIO DA SILVA

MIGUEL CODINHOTO COUTINHO
AUGUSTO GAUDENCIO DA SILVA NETO
FABIO ROGERIO GOMES

ANDRE LUIS RUAS TRISOGLIO

ANA MARIA TOMAZ

JOAO PAULO DE PAULA

LUCAS HENRIQUE CAMARGO
JHONATAN CARDOSO BARBOSA
VINICIUS LOURES DA CONCEIGAO
PEDRO CAMPOS TRAVASSIO

SAMUEL ZANATTA DOS SANTOS
GERSON DA SILVA BARBOSA

JULIANO EDUARDO MACHADO
FRANCISCO DELFINO JUNIOR

BRUNA CRISTINA APARECIDA BARBOZA DA SILVA
ESTEFANI CRISTINA DOS SANTOS
RAMIRO APARECIDO DE ANDRDE
DANILO VICENTE DE SOUZA

CARLOS ALEXANDRE SOARES PENTEADO
PAULO HENRIQUE CAMILO
ANTONIO DE CAMPOS

JOAO VITOR ALVES DE PAULA

JOSE ALESSANDRO DE SOUZA SANTOS
MARCOS AURELIO DA SILVA

JACO FERNANDES
HERIBERTO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
GENTIL EDUARDO MIGUEL

WILSON APARECIDO RAMIRO JUNIOR
AUGUSTO CESAR BONETTI CYRINO
RONALDO JOSE BOLSONARO

IDENTIDADE

456622445
47006046-3
45.643.121-4
471722133
337766319
221047761
41987337-5
446009581
46162244-0
33.178.727-1
40376763
40329362-5
602030067
48.854.459-2
342327744
445697696
489037343
455884869
487190762
49109343-3
403810541
49.711.780-0
474095769
230213935
27709380
40567745
481757028
410661983
17886582-5
43390915
405676888
496186036
14.741.084-8
499081766
33.416.636-6
222376612
41571503-9
180705325
267554679
497010732
479216484
403769231

NOTA

68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00

CLASSIFICACAO
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83



EMPREGO 102 - AJUDANTE GERAL DE OBRAS (AJUDANTE DE PEDREIRO)

INSCRIGAO
0247000373
0247000226

EMPREGO

INSCRIGAO
0247000129
0247000245
0247000097
0247000221

EMPREGO

INSCRIGCAO
0247000258
0247000281
0247000145
0247000096
0247000005
0247000399

EMPREGO

INSCRIGAO
0247000210
0247000128
0247000197
0247000360
0247000092
0247000177
0247000027
0247000388
0247000200
0247000371
0247000168
0247000106
0247000357
0247000073
0247000170
0247000143
0247000222
0247000321
0247000033
0247000404
0247000316
0247000218
0247000144

NOME
TIAGO LUIS IGNACIO

JOHNATHAN RODRIGUES SOAVE DEL VECHIO

103 - CARPINTEIRO

NOME

ELICARLOS MATOS SANTOS
JOSIMAR DE AMORIM SANTOS
DAVID BUENO DIAS

JOAO ALBERTO TOBIAS COSTA

104 - ENCANADOR

NOME

LEOCADIO DIAS PEREIRA

MARCOS DIEGO PINTO GIANGRECCO
FABIO HENRIQUE PALAMITE

DAVI HENRIQUE RODRIGUES
ADILSON BATISTA BRAGA

WELINTON FERREIRA DE PAULA

105 - JARDINEIRO

NOME

JEAN CARLOS LOPES LIMA
EDUARDO MEDEIROS

IGOR SOUZA PEREIRA

SILVERIO MARCOS CAMILO

DANILO MARCIO DE OLIVEIRA PAIVA
GILMAR PEREIRA DE LIMA
ANDERSON APARECIDO LOPES
VITOR DE CAMPOS ALVES

ISAC APARECIDO ALCIDES

TIAGO FRANCISCO DE PAULA LEVANDOSKI

GABRIEL VIEIRA DO AMARAL
DENIVALDO CESAR PASSONI
SERGIO EVANDRO ANTUNES BATISTA
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
GENIVALDO MAXIMO DA FONSECA
FABIANO ADALTO PADULA

JOAO FRANCISCO GARCIA
RAFAEL DE SOUZA

ANDRE LUIS ALVES SANTANA
WELLINGTON JEAN PEREIRA
PAULO VITOR APARECIDO CAMILO
JHONY DOS SANTOS ASSIS
FABIANO GOMES DAMASCENO

IDENTIDADE

452693615
531720470

IDENTIDADE

2246933285
42695209
22756246
342332028

IDENTIDADE

188712331
405675707
403766059
479745511
352409173
405677078

IDENTIDADE

415716391
20883236
39557917x
5.267.807
280918227
450495401
430787315
403617133
40753715-6
45.523.426-7
45497396
26972603-2
44476134
462093645
40.377.231-X
405654662
305633193
44.558.290-x
33776671
47.952.905
41468963x
458124631
331795000

NOTA
60,00
56,00

NOTA
88,00
80,00
76,00
72,00

NOTA
100,00
92,00
76,00
76,00
64,00
52,00

NOTA
96,00
88,00
88,00
88,00
84,00
84,00
80,00
80,00
80,00
76,00
76,00
72,00
72,00
68,00
68,00
68,00
64,00
64,00
64,00
60,00
60,00
56,00
56,00

CLASSIFICAGAO
1
2

CLASSIFICAGAO
1
2
3
4

CLASSIFICACAO
1

2
3
4
5
6

CLASSIFICAGAO
1
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EMPREGO

105 - JARDINEIRO

INSCRICAO NOME

0247000356
0247000304
0247000008
0247000282
0247000306

EMPREGO 106 - OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

INSCRICAO
0247000049
0247000382

EMPREGO

INSCRIGAO
0247000022
0247000057
0247000315
0247000400
0247000337
0247000293
0247000238
0247000231
0247000370

EMPREGO

INSCRIGCAO
0247000203
0247000179
0247000378
0247000380
0247000075
0247000240

EMPREGO

INSCRICAO
0247000078
0247000020

SELDIO FERNANDESDOSREIS
ODAIR BORGES DE MORAES JUNIOR
ALAN CARLOS DE ARAUJO RUAS
MARCOS PAULO DA CRUZ

ODAIR JOSE LOURENCO

NOME
ANTONIO CLAUDIO DA SILVA
VANDERLEI FERRAZ DO AMARAL

107 - PEDREIRO

NOME

ALEXANDRE SILVA SOAVE

ARNALDO LOURENCO ANDRADE
PAULO SERGIO BALBINO

WELLINGTOM AP. FERMINO SOARES
ROBERTO CARLOS PADULA

MOISES RICARDO MACEO

JOSE DOMINGOS DOS SANTOS JUNIOR
JOSE ADRIANO DOS SANTOS

TIAGO DE SOUZA DIAS

108 - SERRALHEIRO

NOME

IVAIR FERREIRA DA SILVA

GILSON RODRIGUES DOS SANTOS
VALDEMIR APARECIDO PANZARINI
VALNEI JONAS DA SILVA

CARLOS ROBERTO AVEJANICA
JOSE GERONIMO

109 - ELETRICISTA

NOME

CESAR FRAGOSO DE OLIVEIRA
ALEX FERMIANO

IDENTIDADE
35181 470 -x
54.427.918-9
32896772-5
275808129
403292938

IDENTIDADE
193577586
03342045246

IDENTIDADE
272697874
182842368
225601321
213739914
19231892-5
29534771
22.234.407-6
25722096-7
30.557.757-8

IDENTIDADE
21806951-0
194694070
22729081-1
193615587
20297908-8
62719415

IDENTIDADE
412361619
336781520

NOTA
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00

NOTA
80,00
56,00

NOTA
92,00
84,00
80,00
76,00
68,00
68,00
64,00
64,00
60,00

NOTA
96,00
72,00
72,00
64,00
56,00
52,00

NOTA
60,00
56,00

CLASSIFICAGAO
24
25
26
27
28

CLASSIFICACAO
1
2

CLASSIFICAGAO
1

© 00 N O o A WO DN

CLASSIFICACAO
1

o o~ W N

CLASSIFICACAO
1
2



EMPREGO

INSCRIGAO
0247000220
0247000212
0247000037
0247000042
0247000239
0247000214
0247000052
0247000032
0247000308
0247000227
0247000147

EMPREGO

INSCRIGCAO
0247000401
0247000326
0247000398
0247000259
0247000069
0247000085
0247000038
0247000346
0247000234
0247000030
0247000117
0247000090
0247000021
0247000324
0247000153
0247000286
0247000390
0247000154
0247000174
0247000180
0247000235
0247000065
0247000149
0247000132
0247000246
0247000175
0247000072
0247000372
0247000255
0247000274
0247000287
0247000215

110 - MOTORISTA

NOME

JJOAO ALBERTO DE SOUSA FILHO
JEAN CLEBER SILVA RODRIGUES
ANDRE LUIZ BECARO BARCO
ANTONIO ALVES DE ARAUJO
JOSE EMILIO PASTORELLI
JEFERSON DA SILVA RIBAS
ANTONIO FERNANDO LIMA RAMOS
ANDRE LORENTE NETO

PAULO CESAR DE SOUSA

JONAS ROBERTO TOBIAS COSTA
FABIO MAGGIONI

201 - PORTEIRO

NOME

WELLINGTON DE ARAUJO OLIVEIRA
RAFAELLE FRAGA DE SANTIS
WASHINGTON FERRAZ DE CARVALHO
LEONARDO HENRIQUE BARCELOS FARIAS
CARLA VERA LIGIA GALATI

CRISTIAN AUGUSTO PAULISTA

ANDRE LUIZ CONSTANT DA SILVA
RONIVALDO ROVANHOLO

JOSE AUGUSTO SALAZAR FERNANDES
ANDRE AROLDO GIL REALES

EDER ADAO ANTIQUERA LOPES

DANIELI DE MEDEIROS BARBARA
ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS
RAFAEL PRADO SARTORI

FABRICIO APARECIDO BOLOGNESI

MARIO ROGERIO RODRIGUES PAIVA
WAGNER TADEU RODRIGUES

FELIPE DA CRUZ OLIVEIRA

GESSICA CAROLINE HONORATO RODRIGUES
GIOVANA APARECIDA DE LIMA GONCALVES
JOSE AUGUSTO TEDESQUE

BRUNA DE CAMPOS ALVES

FABIO REVOLTI SILVA

ELITA FLAVIA SCAQUITO

JOSUE GABRIEL CHIODA JARDIM
GILBERTO APARECIDO TECIANO JUNIOR
CARLOS EDUARDO DELGADO

TIAGO JACQUES NARESSI

LEANDRO APARECIDO ARAUJO PEREIRA DE SOUZA
LUIZ GUSTAVO GUIMARAES

MARLON HENRIQUE DE AZEVEDO HILARIO
JESSICA FABIANA FERRARI SANTANA

IDENTIDADE

404379163
40565442
254911717
7.331.695
23746266-7
48.893.116-2
35181419-x
18.486.445-8
602418148
48254269X
19.959.879-4

IDENTIDADE

596768862
1085048724
40765818X
53952329
127897823
456188277
412378590
22364560
489084874
283024987
29776212-6
4148001603
49.740.485-0
413287087
335686254
223200827
401859149
53817576x
488714539
389300329
245342588
40567451X
457202282
403771717
403521270
41987480-x
44623921-5
301651826
268990657
479733193
471054872
406957599

NOTA

73,33
70,00
70,00
63,33
63,33
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
50,00

NOTA

85,00
85,00
77,50
70,00
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00

CLASSIFICAGAO
1
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R
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CLASSIFICACAO
1
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EMPREGO

INSCRIGAO
0247000001
0247000367
0247000314
0247000044
0247000402
0247000039
0247000184
0247000148
0247000233
0247000374
0247000130
0247000151
0247000189
0247000351
0247000115
0247000341
0247000319
0247000116
0247000410
0247000313
0247000205
0247000158
0247000101
0247000172

201 - PORTEIRO

NOME

ABRAAO GOMES DA SILVA

THIAGO MARTINEZ

PAULO SERGIO ANTUNES

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS ALVES
WELLINGTON DE LIMA MATTOS
ANDRE ROBERTO PEREIRA RAMADA
GUILHERME VIEIRA DO AMARAL
FABIO POSTIGO ZAMBO

JOSE ARMANDO AMERICO

TIAGO MARQUES BOTELHO

ELIELE GONCALVES DE BARROS
FABIO SILVA MATOS
GUSTAVO TELES VERONEZE
SEBASTIAO DANIEL CREMA
DOUGLAS LEMOS BORGES

ROBSON ALVES DAS CHAGAS
PEDRO LUCAS LEME BALBINO
DOUGLAS OLIVEIRA RODRIGUES DE MACEDO
WILSON JOSE HAYNES

PAULO ROBERTO MARCHI
IZIDORO DE SOUZA SOLDI
FERNANDO GAMBINI ZEGGIO
DELCIO RODRIGUES OLIVEIRA
GEOVANI HENRIQUE DE FARIA

IDENTIDADE
56.450.326/5
334166925
227562549
14741068-x
279073240
412379375
572939176
29934005
15419501-7
544282851
403771705
27118646 x
579974807
5.304.885
458499584
53817654-4
455846881
558158985
15868426
13978710-0
16177186-5
14698167
596961376
403288447

NOTA
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

CLASSIFICACAO
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56



